
OSLAVY LESA NA FLOŘE
LESY V OLOMOUCKÉM KRAJI - LESY PRO LIDI
Záštitu nad akcí převzal hejtman Olomouckého kraje.

4. 10. 2019
od 8:00 do 11:30 hodin

Výstaviště Flora Olomouc
Program:
Zábavné a poučné dopoledne pro děti z I. stupně ZŠ zaměřené na téma přírody a lesa.
Na stanovištích podél Rudolfovy aleje budou připraveny hry o drobné ceny a další pestrý program.

Realizace a program akce je v souladu s Koncepcí enviromentální výchovy a osvěty 
Olomouckého kraje.

V případě vašeho zájmu o účast na akci prosíme o zaslání vyplněné přihlášky do 15. 6. 2019 
na emailovou adresu: j.pavlikova@kr-olomoucky.cz.

Vstup je zdarma. Účast na vlastní nebezpečí.
Hlavní pořadatelé: Olomoucký kraj, Lesy České republiky, s. p., Střední lesnická škola Hranice, 
Lesy města Olomouce, a. s., Česká lesnická společnost - pobočka při SLŠ Hranice, Magistrát 
města Olomouce, Sdružení Celostátní síť pro venkov, Sdružení lesních pedagogů ČR, Vojenské lesy 
a statky ČR, s. p., Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem - pobočka Olomouc, 
Výstaviště Flora Olomouc, a. s.

Další pořadatelé: Českomoravská myslivecká jednota, Správa CHKO Jeseníky, Správa CHKO 
Litovelské Pomoraví, Český svaz ochránců přírody, SvČ A ZpDVPP Doris Šumperk, Sdružení vlastní-
ků obecních a soukromých lesů ČR, ORNS - ornitologická stanice Přerov, 
Střední škola řezbářská Tovačov, Atelier ABAKUK, RNDr. Stanislav Staněk, 
Klub českých turistů, Sluňákov - centrum ekologických aktivit, o. p. s., 
Povodí Moravy, s. p., Střední odborná škola lesnická a strojírenská 
Štenberk, Myslivost, z. s., Český svaz ochránců přírody Ruda


